Утверждаю

Директор школы МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа»

____________________А.М. Саукова 
   «01»  сентября  2025 г. 

График

Работы администрации

МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа»

2025-2026 учебный год
	Ф.И.О.,

должность, 

№ дом. тел.
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб

	Саукова Александра Михайловна, 

89539311977
	8.00-15.30
	9.00-16.00
	9.00-16.00
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	Выходной день 

	Клименко Мария Александровна,  зам по УВР,  

6-32-74
	12.00-16.00
	12.00-15.30
	12.00-15.30
	12.00-15.30
	12.00-15.30
	Выходной день 

	Лешукова Светлана Юрьевна, главный бухгалтер, 

6-31-00
	9.00-17.00
	9.00-17.00
	9.00-16.30
	9.00-16.30
	9.00-16.30
	Выходной день 

	Саукова Татьяна Ивановна, 

зам по ВР

6-32-63
	8.00-12.00
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	Выходной день 


